

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик - Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области  
 Подрядчик - ООО "Гарантия строй"  
 Стройка - Благоустройство общественной территории по ул. Пушкарка  
 в с. Черницыно Октябрьского района, Курской области

		Код
Форма по ОКУД		0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Муниципальный контракт	номер	0144300004418000005-0222444-01
	дата	20. 08. 2018г.
Вид операции		СМР

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	17. 09. 2018г.	21.08. 2018г	17.09. 2018г.

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2018 г.

Смета № 02-01-01 Благоустройство детской площадки

1	2	3	4	5	6	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
						7	В том числе			8	В том числе				
							Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		
<b>Раздел 1. Общестроительные работы</b>															
<b>Земляные работы</b>															
1	1	ФЕР01-01-036-01	Планировка площадей бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.)	1000 м2	0,6	22,6		22,6	4,41	14		14	3		0,38 0,23
<b>Пешеходные дорожки</b>															
2	2	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	0,135648	3551,63	195,7	3338,85	278,65	482	27	453	38	24,19 3,28	20,6 2,79
3	3	ФССЦ-408-0019	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 20-40 мм	м3	17,091648	108,6				1856					

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
4	ФССЦпг-03 21-01-096		Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 96 км: I класс груза	1 т груза	27,346637	45,27		45,27		1238		1238			
5	ФЕР27-04- 001-01		Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	0,22608	2281,99	126,07	2143,72	177,59	516	29	485	40	15,72 3,55	13,88 3,14
6	ФССЦ-408- 0142		Песок природный для строительных: растворов мелкий	м3	24,8688	59,99				1492					
<b>Игровая площадка</b>															
7	ФЕР27-04- 001-01		Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	1,326	2281,99	126,07	2143,72	177,59	3026	167	2843	235	15,72 20,84	13,88 18,4
8	ФССЦ- 02.3.01.02- 0017		Песок природный для строительных: растворов мелкий	м3	145,86	59,99				8750					
<b>Ограждение</b>															
9	ФЕР07-01- 054-11		Установка металлических оград по железобетонным столбам: без цоколя из сетчатых панелей высотой до 1,7 м	100 м	1	4372,76	1471,96	2716,25	316,42	4373	1472	2716	316	154,78 154,78	23,52 23,52
10	ФССЦ- 04.1.02.01- 0006		Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	1,38	490				676					
11	ФССЦ- 23.3.08.01- 0050		Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 60x60 мм, толщина стенки 4 мм	м	86,95	54,24				4716					
12	ФЕРм38-01 003-04		Решчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью: лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или ручную (мелких деталей)	т	0,90531	1774,6	1154,4	367,94	21	1607	1045	333	19	120 108,64	1,84 1,67
13	ФССЦ- 23.3.08.01- 0006		Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 20x20 мм, толщина стенки 2 мм	м	323,4	8,83				2856					
14	ФССЦ- 23.3.08.01- 0003		Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 15x15 мм, толщина стенки 1,5 мм	м	911,54	5,54				5050					
15	ФЕР13-03- 002-04		Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовой ГФ-021	100 м2	0,785	268,49	56,55	9,22	0,22	211	44	7		5,31 4,17	0,02 0,02
16	ФЕР13-03- 004-26		Окраска металлических огунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2	0,785	322,02	34,74	6,01	0,22	253	27	5		3,83 3,01	0,02 0,02
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
<b>Итого по разделу 1 Общестроительные работы :</b>															
Итого Строительные работы															



## Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Итого Монтажные работы											10215				108,64	1,67
Итого											43051				298,27	49,79
В том числе:																
Материалы											26211					
Машины и механизмы											8094					
ФОТ											3462					
Накладные расходы											3854					
Сметная прибыль											2081					
Итого по разделу 1 Общестроительные работы											43051				298,27	49,79
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>																
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах											37116	2811	8094	651	298,27	49,79
Накладные расходы											3854					
Сметная прибыль											2081					
<b>Итого по акту:</b>																
Итого											43051				298,27	49,79
В том числе:																
Материалы											26211					
Машины и механизмы											8094					
ФОТ											3462					
Накладные расходы											3854					
Сметная прибыль											2081					
Непредвиденные 2% от 43051											861					
<b>Итого с непредвиденными</b>											<b>43912</b>					
<b>Итого в текущих ценах на 1 квартал 2018г. (43912 * 6,2)</b>											<b>272254</b>					
НДС при упрощённой схеме налогообложения (письмо Госстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/10)											47372					
<b>ВСЕГО по акту</b>											<b>319626</b>				<b>298,27</b>	<b>49,79</b>

Работу сдал Подрядчик :

Работу принял Заказчик:



Директор ООО "Гарантия строй"

С-И.Д. Сулейманов

И.О. Главы Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области



О.В. Маслова